Portaria nº 21, de 3 de junho de 2024

Designa Servidores para constituírem Comissão de
avaliação dos critérios para a progressão de classe
dos servidores nomeados em cargos de provimento
efetivo no Poder Legislativo Municipal.

DANIEL MORANDI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa - RS, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo 14, § 2º, da Lei Municipal nº 3352/2015,
designa os servidores abaixo relacionados para constituírem Comissão de avaliação dos critérios para a
progressão de classe dos servidores nomeados em cargos de provimento efetivo no Poder Legislativo
Municipal.

Titulares Cargos e Matrícula

Josiano Meneguzzi Secretário, Matrícula 10

Marinês Fiorentin Locatelli Servente, Matrícula 11

Camila Dors Gasparotto Assessora Jurídica, Matrícula 108

Serafina Corrêa, 3 de junho de 2024.

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
1ª Secretária

		2024-06-03T19:02:56-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013

		2024-06-03T19:03:15-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045